realizácie projektu „Zlepšenie infraštruktúry a podpora turizmu v destinácii“ (ďalej len 

„projekt“) zameraného na realizáciu aktivít a podaktivít uvedených v prílohe č. 1 zmluvy, 

ktoré sú spojené s hlavným predmetom činnosti prijímateľa v celkovej výške 26 578,78 Eur 

(slovom: dvadsaťšesťtisícpäťstosedemdesiatosem Eur a sedemdesiatosem eurocentov) (ďalej 

len „dotácia“). 

2. Prijímateľ môže, v prípade pretrvania mimoriadnej situácie a/alebo z dôvodu jej opätovného 

vyhlásenia vládou SR, požiadať o zmenu výšky poskytnutej dotácie na aktivity a podaktivity